
ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 71651583409

SUCURSAL VICTORIA PLAZA

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

PÁGINA: 1

OSPINA TORO JULIANA

ALAMOS VILLA DE LOS ALAMOS

$$PEREIRA RISARALDA

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

1,224,904.93

18,837,120.97

17,428,634.98

2,633,390.92

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

1,583,151

.00

198.97

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.67 1,224,906.60
2/10 PAGO INTERBANC DIEGO MAUR PARR 930,000.00 2,154,906.60
2/10 PAGO INTERBANC CAJA DE COMPENS 496,335.00 2,651,241.60
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.26 2,651,248.86
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.46 2,651,250.32
4/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,288.40 2,644,961.92
4/10 PAGO PSE A Toda Hora SA -603,800.00 2,041,161.92
4/10 RETIRO CAJERO MEGACENTRO PINA -800,000.00 1,241,161.92
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -168,300.00 1,072,861.92
5/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -157.20 1,072,704.72
5/10 PAGO PSE FRANCORP S.A.S -39,300.00 1,033,404.72
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.82 1,033,407.54
7/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,075.63 1,031,331.91
7/10 COMPRA EN PLAZA PERE -18,909.00 1,012,422.91
7/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL CIRCUN -500,000.00 512,422.91
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.40 512,424.31
9/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -504.00 511,920.31
9/10 PAGO PSE Mercadopago Colombia -126,000.00 385,920.31
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 385,922.39
13/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 250,000.00 635,922.39
13/10 ABONO INTERESES AHORROS .85 635,923.24
13/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -51.96 635,871.28
13/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,990.00 622,881.28
14/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,000.00 620,881.28
14/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL PARQUE -500,000.00 120,881.28
19/10 ABONO INTERESES AHORROS .96 120,882.24
20/10 PAGO INTERBANC Fudacion Univer 1,807,554.00 1,928,436.24
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.64 1,928,438.88
21/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.95 1,928,440.83
21/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,000.00 1,926,440.83
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL PARQUE -500,000.00 1,426,440.83
22/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -396.00 1,426,044.83
22/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -99,000.00 1,327,044.83
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ABONO INTERESES AHORROS
TRANSF A COLOMBIA TELECOMUNI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO PEREIRA PLAZA 2
PAGO INTERBANC DIEGO MAUR PARR
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE LASKIN SA
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE A Toda Hora SA
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE Mercadopago Colombia
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC Fudacion Univer
ABONO INTERESES AHORROS
TRASLADO DE FONDO DE INVERS
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO PEREIRA PLAZA 2
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO SUCURSAL PARQUE
ABONO INTERESES AHORROS
TRASLADO DE FONDO DE INVERS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSF A COLOMBIA TELECOMUNI
PAGO PSE A Toda Hora SA
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO CCIAL PEREIRA P
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO CCIAL PEREIRA P
ABONO INTERESES AHORROS

14.48
-86,990.00

3.38
1.28

-1,200.00
-300,000.00
930,000.00

2.41
-432.00

-108,000.00
-3,088.40

-603,800.00
-168,300.00

4.02
-484.00

-121,000.00
2.36

-1,200.00
-300,000.00

1.54
-51.96

-12,990.00
3.75

-128.12
-32,030.00

3.50
1,807,554.00

3.18
3,000,000.00

7.29
7.19

-280.00
-50,000.00
-20,000.00
500,000.00
-10,800.00

-2,700,000.00
8.32
4.11

-160.00
-40,000.00

2,000,000.00
-4,000.00

-1,000,000.00
16.41

3,000,000.00
-4,699.40
-87,040.00

-1,174,850.00
15.70
4.14

-10,800.00
-2,700,000.00

-10,000.00
-2,500,000.00

1.40

1,327,059.31
1,240,069.31
1,240,072.69
1,240,073.97
1,238,873.97
938,873.97

1,868,873.97
1,868,876.38
1,868,444.38
1,760,444.38
1,757,355.98
1,153,555.98
985,255.98
985,260.00
984,776.00
863,776.00
863,778.36
862,578.36
562,578.36
562,579.90
562,527.94
549,537.94
549,541.69
549,413.57
517,383.57
517,387.07

2,324,941.07
2,324,944.25
5,324,944.25
5,324,951.54
5,324,958.73
5,324,678.73
5,274,678.73
5,254,678.73
5,754,678.73
5,743,878.73
3,043,878.73
3,043,887.05
3,043,891.16
3,043,731.16
3,003,731.16
5,003,731.16
4,999,731.16
3,999,731.16
3,999,747.57
6,999,747.57
6,995,048.17
6,908,008.17
5,733,158.17
5,733,173.87
5,733,178.01
5,722,378.01
3,022,378.01
3,012,378.01
512,378.01
512,379.41
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14/12
14/12
15/12
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22/12
22/12
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26/12
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31/12

PAGO INTERBANC DIEGO MAUR PARR
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
PAGO INTERBANC DIEGO MAUR PARR
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO MEGACENTRO PINA
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN ZARA
PAGO PSE OPENPAY COLOMBIA S.A
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
PAGO INTERBANC Fudacion Univer
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSF A LASKIN SA
PAGO PSE TECNIPAGOS S A
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC JHON JAIME CORR
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSF A COLOMBIA TELECOMUNI
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

930,000.00
13.79
1.83

-400.00
-100,000.00

65,000.00
1.23

-2,000.00
-500,000.00

.32
-2,649.15

-120,700.00
-541,589.00

.30
-56.76

-14,190.00
2,120,479.00

22.47
-414.00

-522,000.00
-103,500.00

9.40
1,000,000.00

14.88
-87,040.00

7.20

1,442,379.41
1,442,393.20
1,442,395.03
1,441,995.03
1,341,995.03
1,406,995.03
1,406,996.26
1,404,996.26
904,996.26
904,996.58
902,347.43
781,647.43
240,058.43
240,058.73
240,001.97
225,811.97

2,346,290.97
2,346,313.44
2,345,899.44
1,823,899.44
1,720,399.44
1,720,408.84
2,720,408.84
2,720,423.72
2,633,383.72
2,633,390.92


